
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/215/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020  z dnia 31 stycznia 2020 r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 

2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 

31 marca 2020r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzenia nr OS.0050.34.2020 Burmistrza 

Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.35.2020 z dnia 1 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 

z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 

2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku,  

Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr 

OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia 2020 roku, Uchwałą Nr XXII/181/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 

z dnia 31 sierpnia  2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 września  

2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/193/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 2020 roku, Zarządzeniem 

nr OS.0050.60.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020 roku, Uchwałą nr XXIV/205/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 października2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta 

Dąbie z dnia29 października2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.70.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 

13 listopada 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.71.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 listopada 

2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 35 461 110,78 zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30 252 491,15 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 208 619,63 zł 

2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 34 118 763,51 zł z  tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 29 870 194,84 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 248 568,67zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2020 r.

Poz. 9035



3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na  

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85 220,97 zł przeznacza się na wydatki, na realizację zadań 

określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 82 220,97 zł. 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9035



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9035


		2020-12-01T10:07:49+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




